РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_________2022	№ _____
с. Павловск

Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, решением комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний от 15.12.2022 № 1 «О результатах проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» Собрание депутатов района решает:
1. Принять к сведению итоги рассмотрения результатов публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новая жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету          (Алексеевский Д.В.).

Председатель
Собрания депутатов района	О.В. Попова